
 

 

UCHWAŁA NR X/55/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany i uporządkowania nazw niektórych ulic położonych w Nowym Miasteczku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Porządkuje się nazwy ulic na osiedlu mieszkaniowym przy ul. Poniatowskiego w Nowym Miasteczku 

w ten sposób, że opisanym niżej ulicom nadaje się następujące nazwy: 

1. Ulica Jaworowa - pierwsza od strony miasta, prostopadła do ulicy Poniatowskiego. 

2. Ulica Akacjowa - druga od strony miasta, prostopadła do ulicy Poniatowskiego. 

3. Ulica Brzozowa - trzecia od strony miasta, prostopadła do ulicy Poniatowskiego. 

4. Ulica Wierzbowa - czwarta od strony miasta, prostopadła do ulicy Poniatowskiego. 

5. Ulica Klonowa - piąta od strony miasta, prostopadła do ulicy Poniatowskiego. 

6. Ulica Topolowa - szósta od strony miasta, prostopadła do ulicy Poniatowskiego. 

7. Ulica Jesionowa - równoległa do ulicy Poniatowskiego. 

§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/31/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowym Miasteczku z dnia 

29 marca 1985 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 2 sierpnia 2019 r.

Poz. 2181



Załącznik 

do uchwały Nr X/55/2019 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 

Uporządkowanie nazw ulic 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2181


		2019-08-02T13:12:41+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




